Contratação de empresa para implantação de sistema de
abastecimento de água nos povoados Cachoeira e Pé de Coco, zona rural do
município de São Pedro dos Crentes - MA.

3 - Empresa Vencedora:

RONALDO PEREIRA DA SILVA - ME

CNPJ: 13.120.151/0001-25

Valor final da proposta: R$ 93.078,34 (noventa e três mil, setenta e oito reais e
trinta e quatro centavos)

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

São Pedro dos Crentes - MA, 19 de Maio de 2020.

Prefeito Municipal